Jupe F05(EMMA) et F01(ISA)
Saison :  Hiver 2024
Collection : Hiver 2024
Grade qualité : Classe II
REF. racine : 2JT21F05
Tailles : [36 – 38 – 46]
Contenus développés
 DEVELOPPEMENT DU PRODUIT

ORGANISME CONCEPTEUR :  BGM ORGANISME RESP. PROD. : BGM REFERENCE VARIANTE : 2JT21V05
 CARTOUCHE VARIANTE
  CODIFICATION COMMENTAIRE S DH CD. TISSU
 1 93JT21F15   DVT DROIT 1 0 1
 2 93JT21F16   DVT GAUCHE 1 0 1
 3 93JT21F06   DOS GAUCHE 1 0 1
 4 93JT21F04   DOS DROIT 1 0 1
 5 93JT21F12   ENFORME DVT DROIT 1 0 1
 6 93JT21F13   ENFORME DVT GAUCHE 1 0 1
 7 93JT21F10   ENFORME DOS DROIT 1 0 1
 8 93JT21F14   ENFORME DOS GAUCHE 1 0 1
 9 93JT21F05   CEINTURE DEVANT 0 1 1
 10 93JT21F07   CEINTURE DOS 0 2 1
BGM DOSSIER TECHNIQUE Modèle (EMMA)F05  11 / 17
RAPPORT DE PLACEMENT OPTIMISE
MODELE F05
REFERENCE :   _2JT21F05 GAMME DE TAILLES VERSION DU PROTOTYPE : 1
COLLECTION :   Hiver 2024 36 38 46 GRADE QUALITE CIBLE : Classe II
ORGANISME CONCEPTEUR : BGM ORGANISME RESP. PROD. : BGM REFERENCE PLACEMENT : 2JT21P05
BGM DOSSIER TECHNIQUE Modèle (EMMA)F05  12 / 17
FICHE DE CALCULS - CONSOMMATIONS DE FIL
MODELE F05
REFERENCE :   _2JT21F05 GAMME DE TAILLES VERSION DU PROTOTYPE : 1
COLLECTION :   Hiver 2024 36 38 46 GRADE QUALITE CIBLE : Classe II
ORGANISME CONCEPTEUR :  BGM ORGANISME RESP. PROD. : BGM RESP. CONCEPTION : VERVAELE Grégoire
DENSITE
EPAISSEUR
MATIERE
NOMBRE DE
COUCHES
CONSO.
/ METRE
POINT NOUE 301 5 pts/cm 1,2 mm 2 3,84 m
Longueurs traitées Valeur (mm) FRQ. Conso. fil Part / réglage Part / ensemble
1 Assemblage enformes 55 mm 2 0,42 m 3% 0%
2 Assemblage ceinture 34 mm 2 0,26 m 2% 0%
3 Assemblage côtés droits 630 mm 1 2,42 m 14% 3%
4 Assemblage côtés gauches 560 mm 1 2,15 m 13% 2%
5 Pinces 1 90 mm 4 1,38 m 8% 1%
6 Pinces 2 160 mm 2 1,23 m 7% 1%
7 Pinces 4 145 mm 2 1,11 m 7% 1%
8 Asb. enformes/parement 55 mm 2 0,42 m 3% 0%
9 Cls. enformes côté droit 604 mm 1 2,32 m 14% 2%
10 Cls. enformes côté gauche 530 mm 1 2,03 m 12% 2%
11 Coulissage ceinture 786 mm 1 3,02 m 18% 3%
Longueur totale >>> Conso. rég. 01 Rég. / ensemble
3649 mm >>> 16,76 m 17%
DENSITE
EPAISSEUR
MATIERE
NOMBRE DE
COUCHES
CONSO.
/ METRE
POINT NOUE 301 4 pts/cm 1,3 mm 2 3,61 m
Longueurs traitées Valeur (mm) FRQ. Conso. fil Part / réglage Part / ensemble
12 Surpiquage enformes 1024 mm 1 3,70 m / 4%
Longueur totale >>> Conso. rég. 02 Rég. / ensemble
1024 mm >>> 3,70 m 4%
DENSITE
EPAISSEUR
MATIERE
NOMBRE DE
COUCHES
CONSO.
/ METRE
POINT NOUE 301 4 pts/cm 1,3 mm 4 5,05 m
Longueurs traitées Valeur (mm) FRQ. Conso. fil Part / réglage Part / ensemble
13 Surpiquage ceinture 720 mm 1 3,64 m / 4%
Longueur totale >>> Conso. rég. 03 Rég. / ensemble
720 mm >>> 3,64 m 4%
DENSITE
EPAISSEUR